
Kaipaatko  uusia näkökulmia  ja  toiminnallisia menetelmiä  omaan 
työhösi ja hyvinvointiisi? Luontokasvattajan verkko-opinnoissa 
(sis. verkkolähiopetusta)  opit hyödyntämään luontomenetelmiä  
omassa työssäsi,  löydät uusia urapolkuja  luontokasvatusalalla 
sekä  kehität omaa luontotoimintaasi .

Luontokasvattaja 15 op -osaamiskokonaisuus
Humakin avoimen AMK:n luontokasvattajan osaamiskokonaisuus on 
suunnattu kasvatus-, sosiaali-, terveys-, liikunta- ja nuorisoalan ammat-
tilaisille sekä luontokasvatusalan yrittäjille tai 
yrittäjyyttä suunnitteleville.

Osaamiskokonaisuus rakentuu kolmesta viiden opintopisteen 
laajuisesta opintojaksosta, joita voi suorittaa yksi–kolme vapaavalintai-
sessa järjestyksessä. Opintojaksoja on tarjolla yksi/
lukukausi, ja kokonaisuuden voi suorittaa 1,5 vuoden aikana.

•	 Luontokasvattajan moninaiset urapolut ja verkostot 5 op  
(syksy 2026, syyskuu–joulukuu) 

•	 Luontokasvattaja hyvinvoinnin edistäjänä ja kehittäjänä 5 op  
(kevät 2027) 

•	 Luontokasvattajan menetelmät 5 op (syksy 2027)
 
Lue lisää opintojaksoista toiselta puolelta.

 Lisätietoa osaamiskokonaisuudesta ja kouluttajista: 



 Luontokasvattajan moninaiset urapolut ja verkostot 5 op 
syksy 2026, syyskuu–joulukuu

Opintojaksolla perehdytään moninaisiin urapolkuvaihtoehtoihin ja ver-
kostoihin sekä luontotoiminnan hyödyntämiseen omassa työssä. Saat 
opintojaksolta ajankohtaista tietoa lisäkouluttautumismahdollisuuksista, 
työpaikoista ja yrittäjyydestä luontoalalla sekä työkaluja oman osaami-
sesi ja tavoitteidesi hahmottamiseen ja sanoittamiseen. Opintojaksoon 
sisältyy verkkolähiopetuksen lisäksi myös tunnin mittainen verkkoval-
mennuskeskustelu osallistujan omasta luontourapolusta

Opintojakson tarkemmat tiedot tulevat Humakin avoimen AMK:n verkko-
kauppaan (kauppa.humak.fi) kesäkuussa, ilmoittautuminen alkaa 3.8.

 Luontokasvattaja hyvinvoinnin edistäjänä ja kehittäjänä 5 op 
kevät 2027

Opintojaksolla perehdytään oman ja ohjattavien hyvinvoinnin edistämi-
seen luontomenetelmien avulla sekä luontotoimintaan liittyviin kehittä-
mistarpeisiin. Saat opintojaksolta ajankohtaista tietoa luontokasvatuk-
sen ilmiöistä, tutkimuksista ja rahoitusmahdollisuuksista sekä itsellesi 
konkreettisen kehittämismallin. Opintojaksoon kuuluu kolme 2,5 tunnin 
verkko-opetuskertaa.

 Luontokasvattajan menetelmät 5 op 
syksy 2027

Opintojaksolla perehdytään luontolähtöisyyteen ja eläinavusteisuuteen 
sekä luonnon ja eläinten merkitykseen hyvinvoinnin vahvistamisessa. 
Saat opintojaksolta reppuusi sekä sisä- että ulkotiloissa ja digitaalisis-
sa ympäristöissä hyödynnettäviä eri kohderyhmille sopivia matalan kyn-
nyksen menetelmiä. Pidämme yhden kolmesta verkkolähiopetuskerrois-
tamme ulkona, kukin osallistuu kännykän kanssa omasta metsästään.

kauppa.humak.fi 


